



خطر «کادمیوم و سرب»
در کمین اصفهانی‌ها
فلزات سمی که
نفس می‌کشیم

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از شناسایی و درمان ۳ بیمار مبتلا به تب دنگی در استان خبر داد

دنگ اصفهان از دنگی!



نصف جهان؛ در حال و هوای دور دوم انتخابات ریاست جمهوری

با هر عقیده‌ای در ساختن کشور هم عقیده ایم



ارائه کارت ملی قدیمی
برای رأی‌گیری
قابل پذیرش نیست

۵



کاهش ترافیک شهر
با رویکرد استفاده از
فضای حیاط مدارس و
پارکینگ‌های ادارات

۷



۳۰ میلیارد ریال پروژه
در آرامستان باغ رضوان
بهره‌برداری شد

۷



کاپیتان سپاهان ۲ فصل دیگر در
اصفهان ماندنی شد
هیچ جا نمیره،
همینجا هستش!

۶

طرح امنیت «محلہ محور» در ۹۳۸ محلہ
اصفهان اجرا شد

۵

۳۲ درصد سرقت‌ها در اصفهان مربوط به
وسایل نقلیه است

۵



جای گردشگری در سیاستگذاری کلان است نه در کلام
نصف جهان و فرصت‌هایی که دیده نمی‌شود

۴

حفظ آب حفظ زندگی است

زاینده‌رود

با زاینده‌رود، خبردار شوید!

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده‌رود
۰۳۱_۳۶۲۸۴۱۶۷_۸

وزیر کشور در جریان بازدید از پروژه تأمین آب استان اصفهان از دریای عمان تأکید کرد:

نهضت رفع تنش آبی در کشور ادامه دارد



وزیر کشور گفت: نهضت رفع تنش آبی در کشور ادامه دارد. در این باره تأمین آب آشامیدنی باید در همه شهرها و روستاهای ایران اسلامی در دستور کار جدی است.

به گزارش «ایرنا»، احمد وحیدی روز سه‌شنبه در حاشیه سفر به اصفهان و بازدید از پروژه تأمین آب استان از دریای عمان، با اشاره به اجرای پروژه‌های تأمین آب در سراسر کشور در دولت سیزدهم افزود: از احیای دریاچه ارومیه تا احیای تالاب‌های کشور در این دولت با جدیت دنبال شد. وی با اشاره به نیاز آبی استان اصفهان گفت: تأمین آب این استان از مطالبات رهبر معظم انقلاب و مردم استان و براساس یک نیاز واقعی است.

وزیر کشور افزود: تلاش بسیار ارزشمندی در راستای تأمین آب اصفهان در دولت شهید جمهوری آیت‌الله رئیسی صورت گرفت که در نوع خود کم‌نظیر و بی‌نظیر است.

وی خاطر نشان کرد: در همه استان‌ها تلاش شد تا مسائل حوزه آب با نگاهی کارشناسی و جهادی رفع شود.

وحیدی یادآور شد: در اصفهان نیز با دستورات ویژه رئیس‌جمهور شهید، همت استاندار و همکاری وزارت نیرو شاهد اتفاقات خوبی هستیم.

وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های تأمین آب استان اصفهان، انتقال آب دریای عمان به این استان است، اگر چه در گذشته مطرح شده بود اما به عنوان امری دست نیافتنی و غیرممکن به آن نگاه می‌شد که با تلاش

خوبی که در دو سال اخیر صورت گرفت پیشرفت‌های قابل توجهی دارد. وزیر کشور تصریح کرد: بخش عمده‌ای از لوله‌های مسییر تأمین و لوله‌گذاری مسییر، به صورت کارشناسی شده صورت گرفته و در ادامه نیز امید است سرعت اجرای پروژه حفظ شود.

وی ادامه داد: تأمین آب مورد نیاز استان اصفهان از منابع درون استان از پروژه‌های دیگر مدیریت استان است تا بخشی از نیاز آب مردم عزیز ما در استان اصفهان تأمین شود. وحیدی با تأکید بر تأمین آب استان اصفهان از چند منبع، اظهار امیدواری کرد که نیاز آبی مردم اصفهان تأمین شود.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید جمهوری آیت‌الله رئیسی، گفت: تلاش همت مسئولان استان در به ثمر رساندن پروژه‌های دولت بسیار ارزشمند است.

به گزارش «ایرنا»، عملیات اجرایی مرحله نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان، هم‌راه سال ۱۴۰۱ آغاز شد و در دولت سیزدهم در ۲۴ نقطه با حضور ۱۴ پیمانکار در حال تکمیل است.

عملیات اجرایی مرحله دوم پروژه انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان، هفتم مهر سال ۱۴۰۲ با حضور شهید آیت‌الله رئیسی آغاز شد.

۷۰ میلیون مترمکعب در مرحله نخست و در مرحله بعد ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب از طریق اجرای این پروژه به اصفهان انتقال داده می‌شود.

جذب ۴۱ هزار نفر از طریق سامانه جست‌وجوی شغل

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ثبت ۱۷۷ هزار فرصت شغلی توسط کارفرمایان و کاریابی‌ها در سامانه جست و جوی شغل خبر داد و گفت: تاکنون ۴۱ هزار نفر از طریق این سامانه به کارگماری شده‌اند. محمود کریمی بیان کرد: گفت‌وگو با «ایسنا»، بر نظارت سخنگویانه دولت سیزدهم بر موضوع اشتغال تأکید کرد و گفت: در دولت سیزدهم توجه به مقوله اشتغال با دقت تمام و به طور سخنگویانه انجام شد و آمارهایی که مطابق با وضعیت بنگاه‌ها نبود به ثبت نرسید.

وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل گفت: این سامانه با هدف نظارت بر عملکرد کاریابی‌ها، ایجاد شفافیت در بازار کار، عدم مراجعه حضوری، کم کردن هزینه جست و جوی شغل و تسریع در نقل و انتقال نیروی کار ایجاد شده و بستری برای ارتباط بین کارفرما و کارجو به شمار می‌رود. معاون اشتغال وزارت کار درباره آخرین جزئیات ثبت درخواست شغلی و به کارگماری در

سامانه جست و جوی شغل تأکید کرد: تاکنون بیش از ۱۸۱ هزار نیروی کار به این سامانه مراجعه کرده و ۳۵ هزار کارفرما درخواست تأمین نیروی کار را خود را در سامانه به ثبت رسانند. ۱۷۷ هزار فرصت شغلی نیز توسط کارفرمایان و کاریابی‌ها در سامانه ثبت شده و ۱۵۰ هزار نفر به کار معرفی شدند که در مرحله

چانه زنی و مذاکره برای شغل هستند. کریمی بیان کرد: به کارگماری بیش از ۴۱ هزار نفر از طریق سامانه جست و جوی شغل خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۰۰۰ کاریابی در سراسر کشور به این سامانه متصل هستند و همه کاریابی‌های مجازی و فیزیکی

و برخط می‌توانند از سامانه استفاده کنند. وی تصریح کرد: با توجه به آنکه کمبود نیروی کار در بسیاری از

نقاط از جمله شهرک‌های صنعتی دیده می‌شود، راه‌اندازی سامانه جست و جوی شغل کمک بزرگی

به تأمین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان بنگاه‌ها و واحدهای تولیدی می‌کند.

شرکت کاشی اصفهان با حضور وزیر کشور به چرخه تولید بازگشت

شرکت «کاشی اصفهان» در جریان سفر یک روزه وزیر کشور به اصفهان، پس از سال‌ها توقف و نارضایتی کارگران روز سه‌شنبه با حضور احمد وحیدی به چرخه تولید بازگشت. به گزارش «ایرنا»، این شرکت یکی از مجموعه‌های تولیدی استان اصفهان است که با وجود توقف و بحران، در نهضت بازگشت مجموعه‌های تولیدی در دولت سیزدهم احیا شد و در مسیر خدمت قرار گرفت. شرکت کاشی در سال ۱۳۵۳ به صورت شرکت سهامی خاص با ظرفیت تولید ۴ میلیون مترمربع تأسیس و در سال ۱۳۶۸ به شرکت سهامی عام تبدیل و پنج سال بعد در بورس اوراق بهادار پذیرفته شد. این شرکت از سال ۱۳۹۳ به دلیل اختلاف نظر سهامداران دچار بحران و سال ۱۳۹۵ متوقف شد که پس از ۲ سال در سال ۱۳۹۷ وارد مدار تولید شده و به طور مجدد در سال ۱۴۰۰ درگیر بحران و متوقف شد. با توجه به شکایت و نارضایتی کارگران این مجموعه، ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان در قالب نهضت احیای واحدهای تولیدی راگد و نیمه فعال به موضوع این کارخانه ورود کرد تا بار دیگر کاشی اصفهان به چرخه فعالیت بازگردد. ده‌ها نشست با حضور سرمایه‌گذاران، نمایندگان کارگران و مسئولان استانی در راستای رفع مشکل این مجموعه برگزار شد و در نهایت با همراهی و همکاری بخش خصوصی و دولت و با ورود سرمایه‌گذار جدید در مجموعه اورهال شرکت آغاز و نخستین خط تولید این کارخانه در تابستان سال گذشته به مدار تولید وارد شد.

اجرای طرح ملی ردیابی بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان

طرح ملی ردیابی سرمی و مولکولی بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در طیور بومی پروتستانی در استان اصفهان در حال اجراست. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: مطالعات اپیدمیولوژیک واکوسیستمی و انتخاب جامعه هدف نمونه برداری در سطح استان، تدوین و ابلاغ شیوه‌نامه الزامات امنیت زیستی، حفاظت فردی، نمونه برداری، آماده سازی، ارسال نمونه و آزمایش‌های سرولوژی و مولکولی از عملیات اجرایی این طرح است. سیدرضا موسوی افزود: جامعه هدف اجرای این طرح شامل ۱۰۰ نمونه (سرمی و مولکولی) از انواع طیور بومی در ۱۳۰ واحد روستایی از پیش تعیین شده در سطح استان، آزمایش و بررسی سرمی و مولکولی بیش از ۱۳ هزار نمونه طیور بومی و تجزیه و تحلیل آماری و اپیدمیولوژیک نتایج طرح تا ۴ مرداد است. وی گفت: پایش و ردیابی بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در طیور بومی و روستایی، خودارزیابی و اعلام عاری بودن مستند به سازمان جهانی بهداشت دام، پیشگیری از هرگونه بروز و انتشار بیماری در گله‌های پرورش طیور صنعتی از جمله اجداد، مادر، گوشتی، تخمگذار، بوقلمون و شترمرغ از مراحل اجرایی این طرح بهداشتی است.

مدیر هوشمندسازی اطلاعات و امنیت مجازی اعلام کرد

رشد ۳ برابری صدور ضمانت‌نامه صنایع کوچک در سال گذشته

مدیر برنامه‌ریزی، هوشمندسازی اطلاعات و امنیت فضای مجازی گفت: در سال ۱۴۰۲ در راستای تحقق برنامه‌ها و اهداف صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، رشد ۳ برابری صدور ضمانت‌نامه در صندوق رقم خورد. به گزارش «ایسنا»، نفیسه قربانی گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۷۹۰ میلیارد ریال ضمانت‌نامه در صندوق صادر شده که در مقایسه با سال قبل رشد ۲۰۰ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: صدور ضمانت‌نامه از لحاظ تعداد در سال ۱۴۰۲ در مقایسه با سال قبل از آن ۳۶۶ درصد رشد یافته است. قربانی گفت: از جمله دلایل مهمی که موجب افزایش صدور ضمانت‌نامه در سال ۱۴۰۲ و همچنین ادامه رشد آن در سال ۱۴۰۳ شده، توجه ویژه به هدف‌گذاری، برنامه‌ریزی و پایش مستمر فعالیت است. این مهم با تلاش و همت همکاران و بهره‌گیری از تمامی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های موجود در صندوق صورت گرفته است.

رئیس اتحادیه یزدکی خودرو مطرح کرد

فقدان نظارت، عامل افت کیفیت قطعات برقی



ورودی به کشور به درستی اجرا نمی‌شود.

■ قطعات چینی اشاره کردید، وضعیت تأمین و دسترسی مشتریان به لوازم یدکی خودروهای چینی چگونه است؟

باتوجه به اینکه محصول نهایی بیشتر خودروهای چینی مونتاژ کیفیت قابل قبولی ندارد، قطعات آنها نیز از کیفیت مناسبی برخوردار نیست.

شرکت‌های خودرو ساز عرضه کننده این محصولات تأمین قطعات و عرضه به بازار ندارند. متأسفانه برخی از خودروهای چینی قطعات بی کیفیت و کم‌یاب دارند که قیمت آنها با قطعات خودروهای اروپایی و چینی برابر است.

سید احمد حسینی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودروی تهران به «بازار» گفت: قطعات الکترونیکی یا برقی که از کشور چین به بازار داخل وارد می‌شود؛ به دلیل فقدان نظارت با ضعف کیفی مواجه است.

چالش کیفیت قطعات الکترونیکی و برقی خودروها در فصل گرما به دلیل کیفیت ساخت پایین، بیشتر قابل مشاهده است.

خودروسازان برای ساخت یا مونتاژ محصول اقتصادی اغلب سیاست هزینه پایین تولید را دنبال می‌کنند که نهایتاً منتج به قربانی شدن کیفیت می‌شود. البته این مسئله فقط منوط به خطوط تولید نیست و افت کیفیت بازار لوازم یدکی خودرو را نیز در بر گرفته است.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران در این باره گفت و گویی با «بازار» داشته که در ادامه می‌خوانید:

■ چرا قطعات و لوازم یدکی الکترونیکی و برقی دچار افت کیفیت هستند؟

قطعات الکترونیکی و برقی خودرو که در داخل تولید می‌شود، کیفیت بسیار مطلوب و مناسب دارند. برخی از قطعات مذکور به کشورهای قطب خودرو سازی نیز صادر می‌شود. اما قطعات الکترونیکی یا برقی که از کشور چین به بازار داخل

عکس خبر

نگرانی امنیتی آمریکا از قرارداد مایکروسافت با شرکت اماراتی

با وجود چراغ سبز واشنگتن به قرارداد میان مایکروسافت و شرکت هوش مصنوعی اماراتی، این همکاری نگرانی‌های امنیتی ملی را در آمریکا برانگیخته است.

تولید ۸۰ درصد لاستیک‌های مورد نیاز در داخل کشور

رئیس هیئت مدیره انجمن تولید و زنجیره ارزش صنایع لاستیک گفت: در حال حاضر ۱۲ کارخانه لاستیک سازی در کشور فعال هستند و ۸۰ درصد از نیاز کشور را تأمین می‌کنند.

به گزارش «بازار»، محمدرضا تقی‌گنجی در نشست بررسی چالش‌های تولید تأیر گفت: سالانه حدود ۳۰ میلیون حلقه انواع تأیر در کشور مصرف می‌شود، طی ۳ سال گذشته توانسته ایم سالانه ۵ درصد رشد تولید داشته باشیم و عرض و تقاضا به تعادل رسیده است.

وی افزود: ۸۰ درصد لاستیک مورد نیاز کشور تولید داخل است و ۲۰ درصد مابقی در ماشین‌آلات کشاورزی و معدنی مصرف می‌شوند که به خاطر تقاضای پایین به این نوع تأیرها، تولید آنها در داخل توجیه اقتصادی ندارد.

رئیس هیئت مدیره انجمن تولید و زنجیره ارزش صنایع لاستیک تأکید کرد: تنها سازی که کمبود تولید داریم برای لاستیک خودروی پراید است، چراکه تولید این خودرو متوقف شده و برای خودروهای موجود که در حال تردد هستند سالانه ۳ میلیون حلقه کمبود داریم. لاستیک سازان برای تولید این سایز سرمایه‌گذاری نمی‌کنند، چون می‌دانند در ۵ سال آینده این خودرو کاملاً منسوخ و مثل پیکان کنار گذاشته می‌شود.

گنجی افزود: ۲۵ درصد مواد اولیه مورد نیاز در صنعت تأیر، وارداتی است. برای تأمین مواد اولیه مشکل تخصیص ارز داریم و از ابتدای سال هنوز هیچ تخصیص ارزی از سوی بانک مرکزی برای مواد اولیه تأیر صورت نگرفته است، اما وارد کنندگان لاستیک از ابتدای سال ۹۰ میلیون دلار ارز دریافت کرده‌اند.

وی عنوان کرد: با توجه با افزایش تولید و عرضه تأیر در کشور، امروز اختلاف قیمت کارخانه و بازار آزاد بسیار اندک شده است و شاید دیگر نیازی به ادامه فعالیت سامانه تخصیص و توزیع تأیر نداشته باشیم.

طی ۳ ماه ابتدای سال جاری؛ ۱۱۰ کیلومتر لوله گذاری آب و فاضلاب در اصفهان اجرا شد



مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان از اجرای حدود ۸۵ کیلومتر لوله گذاری آب و ۲۵ کیلومتر لوله گذاری فاضلاب طی سه ماه سال جاری خبر داد.
 حسین اکبریان در گفت و گو با «مهر» حجم اجرای لوله گذاری آب را طی سال جاری ۱۲ درصد بیش از برنامه پیش بینی شده دانست و اظهار کرد: در این مدت بیش از ۴۴ کیلومتر توسعه و ۱۹ کیلومتر اصلاح شبکه آب انجام شده و همچنین بیش از ۲۱ کیلومتر نیز خطوط انتقال آب اجرا شده است. وی جمعیت تحت پوشش آب شهری و روستایی استان اصفهان را بیش از ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر عنوان کرد و افزود: ۱۰۲ شهر و ۹۶۸ روستا در استان تحت پوشش خدمات شرکت آبفا هستند.
 اکبریان در خصوص عملکرد لوله گذاری فاضلاب در استان ادامه داد: بیش از دو کیلومتر خطوط اصلی، حدود ۱۵ کیلومتر خطوط فرعی و بیش از ۱۰۷ کیلومتر خطوط انتقال در بخش فاضلاب اجرا و بیش از ۶ کیلومتر نیز اصلاح در بخش فاضلاب انجام شده است که در صورت تأمین بودجه این روند با سرعت بیشتری ادامه پیدا می کند.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آبفا استان اصفهان با بیان اینکه خدمت بی وقفه از وظایف اصلی کارکنان این شرکت است، خاطر نشان کرد: دغدغه نیروهای متخصص و متعهد این شرکت همواره ارتقای خدمات و کسب رضایت مردم بوده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان خبر داد اهدای تجهیزیه به نوعروسان نیازمند تحت حمایت کمیته امداد استان

از ابتدای سال تاکنون ۹۰۶ سری تجهیزیه به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به نوعروسان نیازمند اهدا شده است.
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: تسهیل ازدواج جوانان، تأمین تجهیزیه و لوازم ضروری نوعروسان نیازمندان، یکی از مشترکات مهم این نهاد است که با مساعدت خیران انجام می شود و طی سال های اخیر، هیچ نوعروسی برای دریافت تجهیزیه در نوبت قرار نگرفته است. کریم زارع با اشاره به اینکه فراهم کردن بستر ازدواج آسان رویکرد این نهاد برای حمایت از جوانان نیازمندان است، افزود: از عید سعید غدیر تا پیش از شروع ماه محرم، ۵۰۵ سری تجهیزیه شامل پنج قلم لوازم ضروری زندگی، به ارزش بیش از ۱۵ میلیارد و ۹۲۱ میلیون تومان با مساعدت خیران تأمین شده که به نوعروسان نیازمند اهدا می شود.
 وی با بیان اینکه پیش از این هم ۴۰۱ سری تجهیزیه برای شروع زندگی مشترک جوانان نیازمند تحت حمایت اهدا شده، افزود: با توجه به اینکه محل سکونت هریک از نوعروسان تحت حمایت در سطح استان گسترده است، اقلام تجهیزیه ها در اختیار ادارات اجرایی استان قرار گرفته تا در این مدت به خانواده های متقاضی تحویل بدهند.

امام جمعه اصفهان: مدیریت کارآمد مؤثرترین راهکار حل مشکلات کشور است

امام جمعه اصفهان گفت: مدیریت کارآمد مؤثرترین راهکار حل مشکلات کشور است. به گزارش «مهر»، آیت ... سیدسیدوسف طباطبایی نژاد شامگاه سه شنبه در دیدار وزیر کشور با اشاره به پیگیری های انجام شده در مورد پروژه آب ماندگار و تصفیه خانه و سنگینگی مقدمات اجرای این پروژه اظهار کرد: استان اصفهان نیاز فراوانی به آب دارد، زیرا اصفهان زمین زیادی داشته و حتی می توان با این آب، هوای منطقه را تعدیل کرد.
 وی با بیان خدمات شهید جمهوری به ملت و کشور و ضایعه نبود چنین خادمانی برای کشور و قدر دانستن نعمت وجود این شهید گفت: شهید آیت ... رئیس در دوران خدمت خود به گونه ای عمل کرد که کار گذشتگان به فراموشی سپرده شد و کار برای افرادی که در آینده در مسئولیت قرار می گیرند دشوار شد. عضو خبرگان رهبری، برخی حوادث تلخ را زمینه تحقق رخدادهایی به نفع جبهه حق عنوان کرد و ادامه داد: به عنوان مثال درباره امام رضا (ع) می گویم حضرت، غریب الغریبا هستند و در تبعید به شهادت رسیدند، اما اگر حضرت در مدینه به شهادت می رسیدند آثاری که اکنون وجود دارد به جا نمی ماند و لذا اکنون ایران و شیعه به وجود امام رضا (ع) قدرت یافته اند.
 وی در ادامه با تأکید بر اینکه در جبهه جنگ و دوران دفاع مقدس نیز افرادی که در جبهه حضور داشتند اندکی از جمعیت کشور بودند و همه مردم درگیر جنگ نبودند، تصریح کرد: در قرآن کریم نیز خداوند می فرماید «وَمَا أَكْفَرُ النَّاسُ وَلَوْ حَرَصْتَ بِمُؤْمِنِينَ»؛ یعنی تو هر چند جهد و ترغیب در ایمان مردم کنی باز اکثر آنان ایمان نخواهند آورد.
 وی افزود: اگر تعداد مؤمنین اندک نیز باشد تا زمانی که بداند چه کاری انجام دهند کثرت مهم نیست، لذا باید افراد خوب و کارآمد را انتخاب کنیم و به حزب و گروه و رفیق اعتنا نکنیم. وی اضافه کرد: از مدیریت کار زیادی برمی آید و آن مقدار که از مدیریت کار درست می شود از بودجه و پول بر نمی آید و لذا باید فردی مدیر، مدبر و حکیم انتخاب کرد و به کار گرفت، چراکه این افراد همیشه کار کرده اند و از این دست افراد در کشور داریم و تنها باید آنها را پیدا کنیم.
 امام جمعه اصفهان شرایط کنونی را برای مشارکت و حضور پای صندوق های رأی مهم دانست و گفت: زمان آن است که به شدت پای صندوق حاضر شویم و فردی که با انقلاب و امام (ره) زاویه نداشته باشد را انتخاب نماییم.
 وی با اشاره به تعبیر شهید بهشتی (ره) درباره خدمت عنوان کرد: شهید بهشتی فرمودند «ما شیفتگان خدمت هستیم، نه تشنگان قدرت» لذا افرادی که به دنبال خدمت هستند و هر فردی که می تواند کاری انجام دهد

رئیس جمهورها چه نقدپنگی تحویل گرفتند و چه تحویل دادند؟

انتهای دولت	ابتدای دولت	دولت آقای هاشمی (شهریور ۱۳۶۸ الی شهریور ۱۳۷۶)
۳۰٫۴ درصد	۲۴٫۶ درصد	
۳۰٫۳ درصد	۳۰٫۴ درصد	دولت آقای خاتمی (شهریور ۱۳۷۶ الی شهریور ۱۳۸۴)
۲۵٫۹ درصد	۳۰٫۳ درصد	دولت آقای احمدی نژاد (شهریور ۱۳۸۴ الی شهریور ۱۳۹۲)
۴۰٫۵ درصد	۲۵٫۹ درصد	دولت آقای روحانی (شهریور ۱۳۹۲ الی شهریور ۱۴۰۰)
۲۴٫۳ درصد	۴۰٫۵ درصد	دولت آقای رئیسی (شهریور ۱۴۰۰ الی فروردین ۱۴۰۲)

منبع: بانک مرکزی
 www.cbi.ir

بزرگترین طرح ملی آبرسانی کشور جبهه آبرسانی

تجلی عزم دولت مردمی برای تحقق عدالت، امید و نشاط اجتماعی

۵۰٪
 شروع طرح در استان اصفهان

۱۴۰۱
 سرشماری فروردین شهر، نائین

۱۶۴۰ کیلومتر
 متر مکعب
 احداث مخازن ذخیره
 اعتبار برآورده شده

۳۶۱ کیلومتر
 متر مکعب
 احداث مخازن ذخیره
 اعتبار برآورده شده

۱۷۱ کیلومتر
 متر مکعب
 احداث مخازن ذخیره
 اعتبار برآورده شده

۱۲۰۰۰ لیتر بر ثانیه
 لایزال
 ۱۴۰۰۰ متر مکعب
 احداث مخازن ذخیره
 اعتبار برآورده شده

۱۹۷۰ کیلومتر
 متر مکعب
 احداث مخازن ذخیره
 اعتبار برآورده شده